
Není snadné o mne stát

Pumpa

znám tvou touhu utkvělou –
moji duši v rukou mít
klíček dávno rezaví
a zámek nejde odemknout

zdá se ti, že jsem lhostejný
že nebaví mě s tebou žít
nežádej víc, než ti chci sám ti dát
a namáhej se pochopit:

vždyť můžu být jen rád, že chodíš ke mně spát

proč mi stále jen vyčítáš
že se musíš o mě bát
každý den přece poznáváš
že není snadné o mne stát

nechtěj na mně vyznání
musela bys mě vážně brát
nejsem loutka na hraní
a není snadné o mne stát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

